
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-199-070-199/2024/IR 
Wrocław, dnia 20.01.2025 r. 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest  

Usługa przewozu i holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5t. oraz pojazdów z napędem alternatywnym o masie powyżej 4,25 
t. zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych oraz niesprawnych pojazdów 
służbowych Policji, na terenie podległym:  
Komendzie Miejskiej Policji w Jeleniej Górze [obszar obejmujący łącznie powiaty: 
karkonoski (KMP w Jeleniej Górze), kamiennogórski (KPP w Kamiennej Górze), lwówecki 
(KPP w Lwówku Śl.), lubański (KPP w Lubaniu), zgorzelecki (KPP w Zgorzelcu), 

bolesławiecki (KPP w Bolesławcu)];  
Komendzie Miejskiej Policji w Legnicy [obszar obejmujący łącznie powiaty: legnicki (KMP 
w Legnicy), jaworski (KPP w Jaworze), złotoryjski (KPP w Złotoryi), lubiński (KPP w 
Lubinie), polkowicki (KPP w Polkowicach), głogowski (KPP w Głogowie), górowski (KPP 
w Górze)];  
Komendzie Miejskiej Policji we Wrocławiu [obszar obejmujący łącznie powiaty: 
wrocławski (KMP we Wrocławiu), milicki (KPP w Miliczu), oławski (KPP w Oławie), 

oleśnicki (KPP w Oleśnicy), średzki (KPP w Środzie Śl.), trzebnicki (KPP w Trzebnicy), 
wołowski (KPP w Wołowie)], sprawa nr PUZ-2380-199-070-199/2024/IR. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi 545 093,59 zł brutto w tym: 

część 1 postępowania  153 551,20 zł brutto 
część 2 postępowania  151 524,70 zł brutto 
część 3 postępowania  240 017,69 zł brutto 
 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.01.2025 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 20.01.2025 r. godz. 09.15 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Oferta nr 1  

Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum: 

Pomoc Drogowa PUH JAREX Jarosław Frąckowiak 

Cerekwica, ul. Trzebnicka 13-15, 55-100 Trzebnica 

NIP 9151003389 

Partner Konsorcjum: 

AUTO – MATUNIN Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 23, 55-220 Jelcz – Laskowice 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


NIP 9121637913 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania:  

1. Cena oferty brutto 184 400,00 zł w tym: 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t., oprócz 

pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 76 000,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 7,1 t. do 45,0 t.  oprócz 

pojazdów osobowych  z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 101 200,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za 1 kilometr holowania (przewozu) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t. 

oprócz pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony poza granicami obszaru 7 200,00 zł. 

2. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

maja do 31 października: 90 minut (maksymalnie 120 minut). 

3. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

listopada do 30 kwietnia: 120 minut (maksymalnie 150 minut). 

4. Zatrudnienie 1 osoby świadczącej usługę na podstawie umowy o pracę w 

wymiarze  1 etatu: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

 

 

Oferta nr 2  

AUTO – AS BOSCH CAR SERVICE Krzysztof Skiba 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 30, 59 – 920 Bogatynia 

NIP 6150029899 

część 1 postępowania:  

1. Cena oferty brutto 159 285,00 zł w tym: 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t., oprócz 

pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 51 660,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 7,1 t. do 45,0 t.  oprócz 

pojazdów osobowych  z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 86 100,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za 1 kilometr holowania (przewozu) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t. 

oprócz pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony poza granicami obszaru 21 525,00 zł. 

2. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

maja do 31 października: 120 minut (maksymalnie 120 minut). 

3. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

listopada do 30 kwietnia: 150 minut (maksymalnie 150 minut). 

4. Zatrudnienie 1 osoby świadczącej usługę na podstawie umowy o pracę w 

wymiarze  1 etatu: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania: nie złożono oferty 

 

 

 

Oferta nr 3  

HANDEL I USŁUGI Daniel Pokutycki 

63 - 642 Perzów 9 C 

NIP 6191199167 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania:  

1. Cena oferty brutto  225 700,00 zł w tym: 



Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t., oprócz 

pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 57 000,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 7,1 t. do 45,0 t.  oprócz 

pojazdów osobowych  z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 121 660,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za 1 kilometr holowania (przewozu) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t. 

oprócz pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony poza granicami obszaru 47 040,00 zł. 

2. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

maja do 31 października: 120 minut (maksymalnie 120 minut). 

3. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

listopada do 30 kwietnia: 150 minut (maksymalnie 150 minut). 

4. Zatrudnienie 1 osoby świadczącej usługę na podstawie umowy o pracę w 

wymiarze  1 etatu: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

 

 

 

Oferta nr 4  

MAX – HOL RATOWNICTWO DROGOWE POMOC DROGOWA Sandra Krajniak 

ul. Wiejska 82/2, 58 – 506 Jelenia Góra 

NIP 6112747500 

część 1 postępowania:  

1. Cena oferty brutto 117 425,00 zł w tym: 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t., oprócz 

pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 50 400,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za holowanie (przewóz) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 7,1 t. do 45,0 t.  oprócz 

pojazdów osobowych  z napędem alternatywnym  do 4,25 tony, w granicach obszaru 63 000,00 zł. 

Cena (wartość) brutto za 1 kilometr holowania (przewozu) pojazdu lub części pojazdu o DMC od 3,5 t. do 7,0 t. 

oprócz pojazdów osobowych z napędem alternatywnym  do 4,25 tony poza granicami obszaru 4 025,00 zł. 

2. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

maja do 31 października: 110 minut (maksymalnie 120 minut). 

3. Czas dojazdu (reakcji na zgłoszenie) do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i 

podjęcie czynności związanych z załadunkiem pojazdu lub części pojazdów w okresie od 1 

listopada do 30 kwietnia: 140 minut (maksymalnie 150 minut). 

4. Zatrudnienie 1 osoby świadczącej usługę na podstawie umowy o pracę w 

wymiarze  1 etatu: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

część 3 postępowania: nie złożono oferty 

 

 
 
 

 
Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji  

we Wrocławiu  

insp. Tomasz Jędrzejowski  

(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


